5ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, BENS, SERVIÇOS,

SAÚDE, EDUCAÇÃO, CULTURA, SERVIDORES, MEIO AMBIENTE E

ADMINISTRAÇÃO DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues
Presidente CORG

Data: 25/04/2024

Horário: 15h15

Local: Sala de Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI Nº 16/2024 – PREFEITURA
Revisa e atualiza o plano diretor de turismo e dá outras providências.
Parecer do Jurídico: Constitucional.
Prazo: 25/04/2024.
Relator: Vereador Daniel Fraga Moreira Bertani.

PROJETO DE LEI Nº 17/2024 – VEREADOR GIDEON TAVARES
Dispõe sobre a criação de vaga de embarque e desembarque para motoristas de
aplicativos.
Parecer do Jurídico: Favorável.
Prazo: 25/04/2024.
Relator: Vereador Daniel Fraga Moreira Bertani.

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES
Presidente da Comissão de Organização, Bens, Serviços, Saúde, Educação,

Cultura, Servidores, Meio Ambiente e Administração